
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA MULTIDISCIPLINAR N.º 12, DE 6 DE OUTUBRO DE 2014.

Nomeia membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Técnico de
Laboratório e Técnico de Quimica para atender a Secretaria Municipal de Saúde.

O SECRETÁRIO MUNICPAL DE GESTÃO PÚBLICA E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVEM:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de Técnico de Laboratório e Técnico de Quimica por um período de 12 meses para atender a Secretaria
Municipal de Saúde:

I – Humeidah Abdallah Teodoro da Silva – mat 1723 - SMS

II – Barbara Luiza Martins Barbosa – mat 8721 - SMS

III – Adelma Maria Pinto Galeano – mat 003 - EGOV

Art. 2°. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Luiz Henrique Maia de Paula

Secretário Municipal de Gestão Pública

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2d72d2fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-12-16T12:59:26-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




